Y TBEepKAaIO

PykoBoauTelb KiHENbCKoro ynpasicHuA MHHHCTEpCTBa 00pa3soBaHus 1
navku Camapckoii 001acTH

T—nszwzcww::n JIOJKHOCTH JIHLA, EQ—U*E—OEQ-O JIOKYMEHT,

MHuHHCTEPCTBO 00pa30BaHUs U HAYKH Camapckoii 0671acTi

opraxa, mpefoc uero cybenauio (rpant)

s §a 1 J (yupexperus, mpemnpisis))*
RN %N% C.1O. [Tonuiykx

(nonmuch) (pacuncppoBKa NIOANKCH)

M.IL

«_26 » ___(espans 2024 r.
M3MeHeHUs B CBEICHUS

0 IUTAHAPYEMBIX OnepalisX ¢ NEICBHMH cyGenmusma (CyOcHMsAMH Ha KU TATBHBIC BJIOXKEHHS, TPaHTaMH B popme cybcumi),
Tpe/I0CTaBNCHHBIMA I0CY/IaPCTBEHHOMY OIOKETHOMY
(aBTOHOMHOMY) YUPEKJICHHUIO Camapckoit 061acTd
(rocy1apCTBEHHOMY YHUTApHOMY npenpusTHio CamapeKoi 061acTH, 000CO0IEHHOMY MOJIpa3/IeNeHHIO)
1a 2024 rox u mwiaHoBsi# nepron 2025 1 2026 rojoB

Ne 7
HarMeHoBaHKe roCy1apCTBEHHOTO 01O UKETHOTO Awwaozoz:onov yUpeKACHHS CamapcKO#  rocyapCTBEHHOC G1oKETHOE 001100pa30BaTeNbHOE YIPEKACHUE Camapckoit 00,1acTy CPEIHAS:
06macTH (rOCy1apCTBEHHOTO YHHTApHOTO TpeANpUsTUS Camapckoii 061acTH, obimeobpasoBatenbHas mkona Ne 9 ropona Kunens ropoackoro okpyra Kusens Camapckoi obacry,
060COBNEHHOrO TIOApa3eeH ) JI/C 714.68.084.0
AHH/KIIII 6350018823/635001001

Funna uaMepenns: pyo. (C TOUHOCTBIO JI0 Broporo JECSTHYHOTO 3HAKa)



2

Hanmenopanme teneBoli cyGeHImi (cyGcHHM 1A KATHTATbHBIC
BI0KeHHs, TpanTa B Gopue cyGommn)

Koaw GropKetHOR Kiscen

AHBARTHICORHE KOAbE

Paspeuicitibil K HCiIQAb30BaHHI0 OCTATOK tieesol
cyCorin (CyOCHAMM Ha KAIHTAUILHBIC BIOKCHHA )
npouLIX Aer Ha Hawa0 20 r.

CyMMbi BOsBPATa ACGHTOPCROM SIOTIACHHOCTH
POULIBIX AeT

Texyumii Qunancosbiii 104

[T ——

B10poii 10} 1LIAHOBONO HEPHOAL

(a8 noeTynaeHH)

Kon suaa pacxonoe
(ans nepeuncaeHi)

Ko THna cpeacts

Koa sxosoMuuecicor

KAaCCHOHKALMM PACXONIOS

Kon neseBbIx cpeic1s

Kojt MeponpHsTHA

KOHTPaKTHOH CHCTEMbI

KniaccH(HKATOp Pacxonos

kasnaveicTna®®

Kon @enepaibHOro

Kot LeACBbIX Cpe/icTD
Kon Meponpustis
KOHTPAKTHOM CHCTEMbI
Koz 9KOHOMHYeCKoA
KIABCCHGHKAUMM Pacxonos
Cymma mamesenuit (+/-)

KnacouduKaTop pacxonos

Kot 1eAeBbIX CpecTD
Koa MeponpustHa
KOHTPaKTHON cHCTeMbI
Kot 3KOHOMHUECKOA
KIaCCHPHKALIMM PAcX00s
Kon Qenepanptoro
xasuaueficrea®*

Cynma wasenenuii (+/-)

Kaaceudurarop pacxonos

(cymma nameHenui (7/-))

TlraHMpyeMbie TIOCTY ICHAR

TLIAHKPYeMBIC ICPEHHCICHIA
(cymma wamencnni (7))

TIAGHHPYEMBIC NOCTY IICHAR
(cymma msmonennit (+/-))

(cymma wamenenui (+/-)

TlaanupyeMbie NEPEuHCICHHA

TLaannpyeMmbie NepedHC/CHs
(cymma wamenerui (+/-))

(eynma wsmenenii (+/-))

Ianmpyembie HoCTyACH AR

Kon onepaini cexTopa
»| rocynspeTBeHHOrO yNpaRICcHHA
| Koa nenenoft craton pacxonos®*™
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Iperocrasnenue cybounwi u3 obnacTHoro
GrozpKkeTa peaTH3yioLuM OCHOBHYIO
061m1e06pa30oBaTEbHYIO NPOrPamMMy
OIKONBHOrO 06pasoBaHHs
FOCYAaPCTBEHHBIM GIOIDKETHBIM K
ABTOHOMHBIM 00Pa30BaTEIBHbIM
YUpPEKACHHAM Camapcko# obnactn Ha
OCYIIECTB/ICHHE MPHCMOTPA ¥ YXOK2 3a
JIETEMH-CHPOTAMH H €THMH, OCTABIIHMHCA
Ges noneuenns poAUTENEH, JeTbMH-
HBATAIAMH, JETHMH C OTPAHHYCHHBIMH
BO3MOYKHOCTSIMH 370POBBA, JIETbMH ©

TyGep i HHTC i, niata 3a
NIPHCMOTP H YXOJ1 33 KOTOPBIMH B yKasaHHbIX
VYPENAEHHAX € ponuTeseH (3aKOHHbIX
:vnnq_,wwﬁgnw_v He B3MMAaeTCs, a TAKKe Ha
OCYILECTBNIEHHE IPHCMOTPA H yxoza 3a
JZIeTHMM H3 MHOTOJETHBIX CEMEH, HMEIOIIHX
Tpex u Gonee P HUX JeTei,

244

[1aTa 3a PUCMOTP H YXOJ1 32 KOTOPbIMH

51 C poAMTENneH ( X
npencTasuTenei) B pasMepe, He
npessimaiomem 50% o1 yeTaHOBNeHHOM
[LIATHI 38 NPHCMOTP # YXO71 32 pebeHKoM B
HAxC B Camapcxkoii 06nacT
TOCYAGpCTBeHHBIX 00pasoBaATENbHbIX
YUPERIEHUSAX, PEATH3YIOWIUX OCHOBHYIO
06me06pasoBaTebHyIo NPOrpavMy
JOWKONBHOTO 00pa3oBaHus

244

04.01.02

342

233.710.24.0002.0

00.00.00

111

342

112

-172 000,00

172 000,00

Tpenocrasnenne cyoenui
FOCYIAPCTBEHHBIM GI0/DKETHBIM
yupexenniv Camapokoi obnacty 1
gggg::r_z ABTOHOMHBIM
06p230BaTE/IbHbIM YHPERKACHHAM Camapcko#
06acTH Ha BHITLIATY EXEMECSHOro
JCHEKHOro gwxsw*hoz_\: 33 BBITIO/IHEHHE
Jynruait KIaCCHOTO PYKOBOAHTEIA
nenarorHHueckuM PaGOTHHKAM YHPEKACHHI,
—voe_:ufOE:X OCHOBHbBIE
obmeobpasoBareNbHbie POrpaMMEl
HAYANbHOr0 obrmero, OCHOBHOrO O@Eo_.o W
cpeanero obuiero oGpasosanua

150

111

Beero:

Howmep crpammmst _ 2 Beero eTpannit
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061IC06PA3OBATETHHOH LIKOTB Ne 9 ropoza Kumess roposickoro ol

PykoBoauTeb
eEE:Swo.onozozi_chm oyt

Orperctnenubill HCIOTHHTE
[ Gyxrarrep

)
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OrweTki MAHHCTOPCTBS YIPABICHKS (HaHCaMH CaMapekoit 00AACTH O IPHIATHH HACTOALEX CejCHMI

[ees— )

N

R

[Er]

04.01.02

211

00.00.00

200

233.710.24.0007.0

200

918 000,00

1 144 000,00

1 144 000,00

705 100,00

879 000,00

879 000,00

212 900,00

265 000,00

265 000,00

I———

(pacumfppossa nomuect)

918 000,00

918 000,00

1144 000,00

1144 000,00

1144 000,00 | 1144 000,00

TIOATACh)

/

acun(ppOBKa NOATIHCH,

TIOATIHCh)

ﬂubExg_uOE TIOAIIHCH,

$84663-6-47-40

—_—




